БашКортостан  республика hы

ӘлшӘй  районы

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ
Ыслак  АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ
БИЛӘМӘ(Е ХАКИМИЯТЕ

452104,   Ыслак   ауылы,    Yзә^к   урам,   2
Тел.  (347254)    3-58-09
	[image: image1.jpg]

	администрациЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Альшеевский  райоН

РеспубликИ  Башкортостан

452104   с. Слак,  ул. .Центральная,   2

Тел. :  (347254)    32-58-09

                    КАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10» июль  2019 й.
           №86                   «10» июля  2019 г.
О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения Слаковский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 25 марта 2014 года № 8 «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Слаковский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» (в нов.ред. от 11.01.2016г. № 2)

В связи с ежегодной корректировкой мероприятий в ходе реализации программы «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Слаковский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы» и объемов их финансирования с учетом возможностей средств бюджета сельского поселения, муниципального района, средств дорожного фонда муниципального района, средств республиканского бюджета и иных межбюджетных трансфертов, Администрация сельского поселения Слаковский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести  в постановление  от  25 марта 2014 года № 8 ««Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Слаковский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы»» (в нов.ред. от 11.01.2016 №2) следующие изменения:

        1.1. Изложить подраздел  «Объемы и источники  финансирования Программы» Паспорта  программы  «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Слаковский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2017 годы»» (в нов.ред. от 11.01.2016 №2)» в следующей редакции:

средства бюджета Республики Башкортостан,

- средства дорожного фонда сельского поселения,

- средства дорожного фонда муниципального района

Объём финансирования: 2447156  рублей 68 копеек в т.ч.:

- средства бюджета Республики Башкортостан-  1179965 рублей 80 копеек
-средства дорожного фонда муниципального района/бюджет муниципального района 1267190 рублей 88 копеек

-средства сельского поселения- 0 рублей

2015 г. – 130000 рублей

- средства бюджета Республики Башкортостан- 130000 рублей
 - средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района –

 0  рублей

- средства сельского поселения – 0  рублей

2016 г. - 1116474 рублей 63 копеек

- средства бюджета Республики Башкортостан- 300000 рублей
- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района – 816474 рублей 63 копеек

 - средства сельского поселения – 0  рублей

2017 г. – 391160 рублей 03 копеек
- средства бюджета Республики Башкортостан- 200000 рублей

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района - 191160 рублей 03 копеек
 - средства сельского поселения – 0  рублей

2018 г.- 469522 рубля 02 копейки
- средства бюджета Республики Башкортостан- 269965 рублей 80 копеек
- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района - 199556  рублей 22 копейки
 - средства сельского поселения – 0  рублей
2019 г. – 340000 рублей
- средства бюджета Республики Башкортостан- 340000 рублей

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района -0 рублей

 - средства сельского поселения – 0  рублей

2020 г. – 0 рублей

- средства бюджета Республики Башкортостан- 0 рублей

- средства дорожного фонда муниципального района/ бюджет муниципального района -0 рублей

 - средства сельского поселения – 0  рублей

       1.2. Изложить Приложение №1 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной   программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения  сельского поселения Слаковский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан на 2015-2020 годы» в новой редакции.

Глава сельского поселения                                                  М.М.Мухтасимов